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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Hindistan Merkez Bankası (RBI), politika faizini 50 baz puan
artışla %5,40 seviyesine çıkararak beklentilerin üzerinde
şahin bir hamle yaptı. Böylece RBI, enflasyon hedefine
ulaşmak ve para birimini desteklemek amacıyla Mayıs
ayından bu yana üçüncü faiz artışını gerçekleştirdi. Kararın
ardından ülkede tahvil getirileri yükseldi ve rupi değer
kazandı.

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin “Tarım Dışı İstihdam” raporu
açıklanacak. Haziran’da 372 bin kişinin işe alınmasının
ardından, Temmuz’da bu rakamın 250 bine düşeceği
öngörülüyor.

✓ Japonya, ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi’nin
tarihi Tayvan ziyaretinin ardından, dünden itibaren kapsamlı
bir askeri tatbikat başlatan Çin’in fırlattığı füzelerin, büyük
ihtimal Tayvan’ın üzerinden geçtiğini açıklandı. Eğer teyit
edilirse Çin ilk defa Tayvan üzerinden füze geçirerek
tansiyonu yükseltmiş olacak. Tayvan yönetimi ise füzelerin
rotaları konusunda açıklama yapmadı.

✓ Ukrayna'dan İrlanda, Türkiye ve İngiltere'ye gidecek olan 33
bin ton mısır, 12 bin ton mısır ve 13 bin ton mısır yüklü iki
ayrı geminin Odesa limanından çıkış yaptığını belirtildi.

✓ ABD ham petrolünde bu haftaki kayıplar %10'u aşarken,
seviye olarak 6 haftanın en düşük seviyeleri test edildi.
Çarşamba günü açıklanan veriler, ham petrol stokları
yükselirken ABD benzin tüketiminin gevşediğini gösterdi.
Düşüş, Suudi Arabistan'ın fiyatları yükseltmesine ve
OPEC+'ın sınırlı üretim artışına rağmen geldi. Ham petrol
haftanın son gününe ise %0,87 artışla 89,31$’e çıkarak
başladı.

✓ Biden, "Enflasyonu Düşürme Yasası" olarak adlandırılan
tasarıyı görüşmek üzere General Motors, Cummins, AFL-
CIO, Kaiser Permanente, UAW, Carrier ve Ameren
şirketlerinin üst yöneticileriyle çevrimiçi toplantı düzenledi.
430 milyar$’lık yasa tasarısının, milyonlarca Amerikalı’nın
sağlık maliyetlerini düşüreceğine dikkat çeken Biden,
tasarının sağlık sigortası Medicare'e reçeteli ilaç fiyatlarını
müzakere etme gücü vereceğini söyledi.

✓ ABD Sağlık ve İnsani Hizmetler Bakanı Xavier Becerra,
maymun çiçeği virüsü nedeniyle ABD’de halk sağlığı acil
durumu ilan edildiğini açıkladı. ABD'de vakaların Çarşamba
günkü verilere göre 6.600'ü geçtiği açıklanmıştı.

✓ Sinema zinciri operatörü AMC Entertainment (NYSE:
AMC), gişe rekorları kıran bir dizi Hollywood filminin yayına
çıkmasının desteğiyle, dün seans sonrasında paylaştığı
bilançosunda beklenenden az zarar açıkladı. Ek olarak
şirket, ortakların rızası olursa, imtiyazlı hisselerin adi pay
senetlerine dönüştürmeyi planlıyor. Seans öncesi
işlemlerde AMC %8,57 geriledi.

✓ Güney Afrika Sağlık Ürünleri Düzenleme Kurumu,
Johnson & Johnson's’un geliştirdiği Covid-19 aşı
nedeniyle gerçekleşen ilk ölümün kaydedildiğini açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde Johnson & Johnson (NYSE:
JNJ) %0,30 yükseldi.

✓ ABD’li biyofarmasötik şirketi Amgen, geliştirdiği kemik
hastalığı ilacına yönelik talebin desteğiyle, dün seans
sonrasında 4,65$ HBK ve 6,59 milyar$ hasılat açıklarken
4,39$ HBK ve 6,53 milyar$ hasılat yönünde olan
beklentilerini aştı ve 2022 yılsonu için piyasa tahminlere
paralel beklentiler paylaştı. Şirket ayrıca, iltihaplı
bozuklukların potansiyel olarak başarılı tedavisine
ulaşmak amacıyla ChemoCentryx’i (NASDAQ: CCXI)
3,7 milyar$ bedelle satın alacağını açıkladı. Açıklamanın
etkisiyle ChemoCentryx dünkü seansı %109,17 artıda
tamamladı.

✓ Elon Musk'ın Delaware mahkemesinde geçen Cuma
açtığı davada Twitter, Musk’ın sosyal medya şirketini
satın alma anlaşması imzalarken Twitter tarafından
baskı altında tutulduğu yönündeki iddiaları "mantıksız ve
gerçeğe aykırı" olduğunu belirterek reddetti. Seans
öncesi işlemlerde Twitter (NYSE: TWTR) %0,73
geriledi.

✓ Kanadalı boru hattı operatörü TC Energy (NYSE: TRP)
ve Meksika devlet kuruluşu Comision Federal de
Electricidad, Perşembe günü 4,5 milyar$’lık bir boru hattı
geliştirme konusunda anlaştı. Böylece şirketler, stratejik
bir ittifakı resmileştirdikleri için uluslararası tahkim
işlemlerinden kaçındılar. Bu hamle, Kanada ve ABD’nin,
ABD-Meksika-Kanada Anlaşması (USCMA)
kapsamındaki enerji politikaları konusunda Meksika ile
en ciddi ticaret anlaşmazlığını yaşadığı dönemde
gerçekleşti.

✓ Dün seans sonrasında hem hasılat hem kar konusunda
beklenti altında kalan 2Ç22 finansal sonuçlarını
paylaşan Warner Bros. Discovery (NASDAQ: WBD),
HBO Max ve Discovery+ yayıncılık platformlarının
birleştirilmesini amaçlayan bir plan açıkladı. Ayrıca
şirket, "Wonder Woman", "Superman" ve "Aquaman"i
içeren DC-çizgi roman franchise’ına ilişkin 10-yıllık bir
plan oluşturacağını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde
Warner Bros. Discovery (NASDAQ: WBD) %9,50
geriledi.

✓ Geçen hafta 1,4 milyondan fazla yeni Covid-19 vaka
sayısı kaydedilen Japonya’da faaliyet gösteren Toyota
Motor (NYSE: TM), Daihatsu Motor, KFC Holdings
Japan, Japan Post Holdings de dahil olmak üzere birçok
şirket, salgın yüzünden ofislerini geçici olarak
kapattıklarını duyurdu.
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✓ Oksijen, nitrojen, argon gibi atmosferik gazlar ve
hidrojen, helyum, karbondioksit gibi özel gazlar ve
bunlara dair ekipmanlar üreten bir şirket olan Air
Products and Chemicals, 4 Ağustos’ta açıklanan 3Ç22
bilançosunda, 3Ç21’e göre %11 artışla 2,62$ HBK ve
%22 artışla 3,19 Milyar$ hasılat elde etti.
✓ Şirket yükselen fiyatların ve artan satış hacminin
karlılığa olumlu yansıdığını belirtirken; enflasyon,
yükselen tedarik zinciri masrafları, önceden planlanmış
bakımlar ve kurun karı baskılayan etmenler olduğunu
belirtti.
✓ Şirketin aynı sektördeki rakiplerine göre
avantajlarından biri, farklı coğrafyalarda faaliyet
göstermesiyle ürünlerini daha geniş bir pazara
sunabilmesi. Amerika satışları %33 artarak 1,42
Milyar$’a yükselirken, Asya satışları sabit kalarak 751
Milyon$, Avrupa satışları %23 artışla 740 Milyon$ olarak
gerçekleşti.
✓ Şirket, 4Ç22’de, 4Ç21’e göre %15 artışla 2,68$ -
2,88$ HBK, 2022 yıl sonunda 2021’e göre %14 artışı
temsil edecek şekilde 10,20$ - 10,40$ aralığında HBK
elde etmeyi bekliyor.
✓ Karbon salınımına karşı global girişimlerin sürdüğü
bu günlerde, şirketin “yeşil” üretim için yaptığı yatırımlar
öne çıkıyor. Özellikle hidrojen gibi gazların üretiminde
büyük miktarlarda karbondioksit salınımı gerçekleştiği
düşünüldüğünde, şirketin girişimleri önem kazanıyor.
Şirket, Oman, Birleşik Krallık ve Amsterdam’da düşük
veya sıfır karbon hidrojen üretimi için potansiyel projeler
geliştiriyor.
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✓ Teknik açıdan, 200 günlük üssel ortalaması
üzerinde kapanış alan APD, 253$ yatay trend direncini
de aştı. 260,50$ üzeri kapanışlarda teknik görüntü
kuvvetlenecektir. 240$ hareketli ortalama desteği
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 270$ ve 285$
yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Buğday Eylül Vade Sözleşmesi

Bakır Eylül Vade Sözleşmesi
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✓ 9 günlük ortalaması üzerinde fiyatlanan Bakır
sözleşmesi, yükselen dip görüntüsü oluşturdu.

✓ 9 günlük üssel ortalamanın belirlediği 3,48$
desteğine doğru geri çekilmelerde, 3,43$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 3,60$ yatay trend
direnci ve 50 günlük üssel ortalamanın belirlediği
3,71$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 3,48 desteği aşağı kırılırsa, 3,52 üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 3,40$ ve 3,27$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet Bakır
sözleşmesinde 6.050$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Buğday Sözleşmesi, Mayıs ortasından itibaren
işlem gördüğü düşen trend kanalın üst bandına
yaklaştı. Ek olarak, fiyatlar ve RSI arasında oluşan
olumlu aykırılık yükselişi destekler nitelikte.

✓ 7,66$ altında zarar kes çalıştırmak şartıyla alçalan
trend kanalı üst bandı, yatay trend direnci ve 20-
günlük üssel ortalamanın kesiştiği 8,15$ ve 200-
günlük üssel ortalamasının belirlediği 9,02$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatlar, 7,51$ altına inmediği sürece kısa
pozisyon alınmasını riskli buluyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.
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